Приказ
[bookmark: _GoBack]13.06.2020 г.						№ 10/1 – ОД
Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса
В соответствии с п.1 ч.1 ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 11,06.2020 года № 294/651 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году», от 11.06.2020 года №295/652 « Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году», и на основании решения педагогического совета (протокол № 7 от 13.06.2020 г.)
Приказываю:
1. Отчислить 15 июня 2020 года учащихся 11 класса в связи с получением среднего общего образования с вручением аттестата о среднем общем образовании (Приложение).
2. Классному руководителю 11 класса Сурхаеву О.Р. довести информацию до родителей и учащихся.
3. Дибирову И.Д., учителю информатики поместить приказ на сайте лицея.
4. Данный приказ вступает в силу с 15 июня 2020 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Мекегинский
лицей им.Г.М.Гамидова»			____________	Дибиров И.Д.

С приказом ознакомлен(а):			____________	Рашидова У.У.
						____________	Сурхаев О.Р.

	Приложение
к приказу от 15.06.2020 г. № 10-ОД
Список выпускников 11-го класса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество выпускника

	1.
	Абдурашидова Наира Магомедзагировна

	2.
	Агаева Патимат Агаевна

	3.
	Багандова Сапият Руслановна

	4.
	Байгишиева Эльмира Магомедрасуловна

	5.
	Валибагандова Заира Магомедрасуловна

	6.
	Гапизова Аминат Багандовна

	7.
	Гасанова Набисат Гасановна

	8.
	Гулбагандова Гидаят Насрулаховна

	9.
	Магомедрасулова Месай Александровна

	10.
	Меджидов Сулейман Русланович

	11.
	Сулейманов Муртузали Абдулкагирович

	12.
	Темирова Казибат Арсланбековна

	13.
	Халадаева Эльмира Идризовна

	14.
	Ярахмедов Джамал Ярахмедович